
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

          DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

N° 2921 DEL 29/10/2012

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e  
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Sospensione attività convenzionale per motivi di salute Dott. 
C.R. 19900 dal 1/08/2012 al 03/10/2012 e  nomina sostituto 
Dott.ssa Mariangela Sanna . 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

-VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 1114 del 17/12/2010 con la 
quale  si  conferisce  l’incarico  quinquennale  di  Direttore  di  Struttura  Complessa  “ 
Distretto Socio Sanitario Ales/Terralba “ al Dirigente medico Dr.Figus Peppinetto;

-VISTO l’A.C.N.  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  medici  di  Medicina  Generale 
approvato in data 27/05/2009; 

-VISTA la certificazione  e la comunicazione del Dott. Guido Aramu medico titolare  di 
Assistenza  primaria  presso  l'ambito  territoriale  3.1   del  Distretto  di  Ales  Terralba 
pervenuta  il  04/07/2012   prot.  45004   relativa  alla   sospensione  dell'attività 
convenzionale dal 01/08/2012 fino al 03/10/2012  per motivi di salute  e designa 
come sostituta la Dott.ssa Mariangela Sanna Nata a Oristano il 07/02/1978 ;

-VISTO l'art. 37 dell'A.C.N di Medicina Generale  del 27/05/2009;

-VISTA  la  comunicazione  della  dott.ssa  Mariangela  Sanna,  prot.  48322  del 
18/07/2012  relativa all'accettazione dell'incarico di sostituzione del Dott. Guido Aramu 
dal 01/08/2012  fino al 03/10/2012 ;

-VISTO l'allegato L  relativo all'autocertificazione informativa in cui la Dott.ssa Sanna 
Mariangela  dichiara  di  essere  incaricata  provvisoria  nella  continuità  assistenziale 
pertanto non si trova in posizione di incompatibilità per ricoprire il suindicato incarico;

- -Per quanto esposto in premessa:

DETERMINA

-DI PRENDERE ATTO  della sospensione dell’attività convenzionale per motivi di 
salute  del  Dott.  Guido  Aramu   dal  01/08/2012  fino  al  03/10/2012  e  di 



nominare in qualità di sostituta la Dott.ssa Mariangela Sanna nata a Oristano il 
07/02/0978  adecorrere dal 01/08/2012  fino al 03/10/12;

-DI  CORRISPONDERE  i  compensi al  sostituto  nel  rispetto  dell’  allegato  C 
dell’A.C.N   per il periodo dal 01/08/2012 fino al 03/10/2012;

-DI  INVIARE la  presente  determinazione  alla  Direzione  Generale  ,al  Servizio 
Medicina di base e Specialistica, al Servizio AA.GG.  e al Collegio sindacale. 

      Ales

             Il Direttore del Distretto
              Dott. Peppinetto Figus

Istruente Sig.ra G. Cotza
Dirigente Amministrativo Dr. G. Melis

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal 30/10/2012 al 08/11/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto di Ales-Terralba
n.________ del _________________


	             Il Direttore del Distretto

